お得意様各位 様  平成 24 年 3 月 12 日

拝啓

貴社ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この

度弊社はスプルースシリーズ(襖用引手、空気抜など)を品質向上の為、新しい色に仕様変更いたします。

各方面の皆様方には何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。

また、今回の仕様変更に伴いまして、旧カラー製品の無料交換サービスも同時に実行させていただき

ます。該当される方は FAX で弊社までご連絡ください。

◆仕様変更内容

対象製品：  下記参照

変更内容：  カラーの変更（濃オレンジ→薄オレンジへの改善）

変更予定：  新カラーでの販売開始 平成 24 年 4 月

※旧カラー製品は在庫なくなり次第、廃止（別注は可能）

◆旧カラー製品の無料交換サービス

対 象： 本シリーズを以前に弊社からご購入いただいたお客様
内 容： 貴社在庫の旧カラー（未使用品）を新カラーに無料交換（送料弊社負）。
応 募：   下記返信用 FAX 欄に必要事項をご記入いただき、5 月末までにご連絡くださ

い。弊社営業担当より改めてご案内させいただきます。

――――――  返信用ＦＡＸ欄 （ＦＡＸ０６－６９７４－３８６５）――――――
旧カラーの交換をお願いします。

対象製品 品 名 サイズ 交換希望

PP-637 木目量産丸 スプルース 大 個

  木目量産丸 スプルース 中 個

PP-137 木目丸 スプルース 大 個

  木目丸 スプルース 中 個

PP-675 量産チリ角 スプルース 大 個

  量産チリ角 スプルース 中 個

PP-177 プラスチリ角 スプルース 大 個

  プラスチリ角 スプルース 中 個

GP-15 角型空気抜 スプルース 74 個

  角型空気抜 スプルース 44 個

貴社名：

ご担当者名：

ご連絡 TEL：

 ビドーニュース  2012 年 3 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/